
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 29 de março de 2021 Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339A79210A3379154CED419BB035A573



segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• CPISRFSA - PORTARIA Nº 010/2020 - COMISSÃO PARA PROCEDER AO INVENTÁRIO DOS VALORES EM CAIXA DO CONSÓRCIO

DE SAÚDE.

• DECRETO MUNICIPAL Nº 286, DE 29 DE MARÇO DE 2021 - “DECRETA PONTO FACULTATIVO EM VIRTUDE DO PERÍODO DA
SEMANA SANTA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”
PORTARIA MUNICIPAL Nº 448-A, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 - “CONCEDE LICENÇA À SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."
PORTARIA MUNICIPAL Nº 545, DE 25 DE MARÇO DE 2021 - “CONCEDE LICENÇA À SERVIDORA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339A79210A3379154CED419BB035A573



segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO 

 

PORTARIA Nº 10/2020, de 28 de Dezembro de 2020. 

 

CONSTITUI COMISSÃO PARA PROCEDER AO 

INVENTÁRIO DOS VALORES EM CAIXA DO 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO 

DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 

FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E 

TENDO EM VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 4.320/64 E NA RESOLUÇÃO Nº 1270/08, DO 

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA BAHIA, RESOLVE BAIXAR A 

SEGUINTE.: 

PORTARIA: 

Art. 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes servidores: RANGEL UILSON DE CARVALHO 

OLIVEIRA, FABIO DA FRANÇA SILVA PERCONTINI E ERIKA PAIM DA SILVA, para, sob a presidência do 

primeiro, proceder ao inventário dos valores em caixa deste consórcio Público em 31 de Dezembro 

de 2020. 

Art. 2º - A Comissão ora designada tem o prazo de 05(cinco) dias, a contar do encerramento do 

exercício, para apresentar Termo ou Alta de Conferência de Caixa lavrado no último dia do mês de 

Dezembro. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Feira de Santana/BA, 28 de Dezembro de 2020. 

 

 

____________________________________________ 

Edimário Paim de Cerqueira 

Presidente do Consórcio Público  

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

856070A4119DA6A88B77DCEC61F85CF0

segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

DECRETOMUNICIPAL Nº 286, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

“Decreta Ponto Facultativo em virtude do
período da Semana Santa e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

DECRETA

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 29 DE
MARÇO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339A79210A3379154CED419BB035A573



segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 448 A, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Concede Licença à Servidor
e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º JOSÉ ANDRÉ DAMASCENO DE JESUS

01/02/2021 a 01/05/2021

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 01 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

MARIVALDO SANTOS ARAÚJO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339A79210A3379154CED419BB035A573



segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 545, DE 25 DE MARÇO DE 2021.

“Concede Licença à Servidora e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONSIDERANDO SUMARA PRISCILA MARQUES DE
SOUZA SOARES,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder
SUMARA PRISCILA

MARQUES DE SOUZA SOARES,

ART. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 25 DE
MARÇO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

339A79210A3379154CED419BB035A573


